
DANIA BOGFØRING & ÅRSREGNSKAB ApS

CVR-nr.: 35816321

Rådhuspladsen 16
1550 København V

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

01/07/2023

Jonas Dan Helsvig
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden DANIA BOGFØRING & ÅRSREGNSKAB ApS
Rådhuspladsen 16
1550 København V

CVR-nr.: 35816321
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at drive regnskabsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har haft et overskud på 306.328 kr. (ordinært resultat før skat) i regnskabsåret.

Selskabets egenkapital pr. 31. december 2022 er positiv med 244.729 kr.

Vi forventer et positivt resultat i det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.028.839	471.220
Personaleomkostninger	1	-616.995	-434.187
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-27.318	-47.357
Resultat af ordinær primær drift		384.526	-10.324
Andre finansielle indtægter		98.257	59.268
Øvrige finansielle omkostninger		-176.455	-47.055
Ordinært resultat før skat		306.328	1.889
Skat af årets resultat	3	-102.177	-6.315
Årets resultat		204.151	-4.426
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		204.151	-4.426
I alt		204.151	-4.426

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		48.000	15.318
Materielle anlægsaktiver i alt		48.000	15.318
Andre tilgodehavender		1.262.048	1.315.477
Deposita		4.100	4.100
Finansielle anlægsaktiver i alt		1.266.148	1.319.577
Anlægsaktiver i alt		1.314.148	1.334.895
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		624.198	471.732
Andre tilgodehavender		300.705	792.000
Periodeafgrænsningsposter		459.860	405.622
Tilgodehavender i alt		1.384.763	1.669.354
Andre værdipapirer og kapitalandele		794	0
Værdipapirer og kapitalandele i alt		794	0
Likvide beholdninger		396.329	204.603
Omsætningsaktiver i alt		1.781.886	1.873.957
AKTIVER I ALT		3.096.034	3.208.852

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.	4	50.000	50.000
Overført resultat		194.729	-9.422
Egenkapital i alt		244.729	40.578
Hensættelse til udskudt skat		10.560	3.370
Hensatte forpligtelser i alt		10.560	3.370
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		587.073	1.649.703
Langfristede gældsforpligtelser i alt	5	587.073	1.649.703
Leverandører af varer og tjenesteydelser		695.992	168.973
Skyldig selskabsskat		113.304	21.317
Skyldig moms og afgifter		1.407.393	968.050
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		7.258	10.373
Periodeafgrænsningsposter		0	23.525
Deposita		29.725	32.725
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.253.672	1.515.201
Gældsforpligtelser i alt		2.840.745	3.164.904
PASSIVER I ALT		3.096.034	3.208.852

Noter

1. Personaleomkostninger

	2022	2021
	kr.	kr.
Løn og gager	602.549	417.156
Pensionsbidrag og ATP	3.408	3.408
Andre personaleomkostninger	11.038	13.623
	616.995	434.187

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2022	2021
	kr.	kr.
Goodwill	0	0
Produktionsanlæg og maskiner	0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	27.318	47.357
	27.318	47.357

3. Skat af årets resultat

	2022	2021
	kr.	kr.
Aktuel skat	94.988	21.317
Ændring af udskudt skat	7.190	-15.002
Regulering vedrørende tidligere år	-1	0
	102.177	6.315

4. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 50.000 anparter á 1 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i anpartskapitalen:	
Anpartskapital, stiftelse	50.000
Tilgang, kapitaludvidelse	0
Anpartskapital ultimo	50.000

5. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt ultimo kr.	Afdrag næste år kr.	Langfristet andel kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Prioritetsgæld	0	0	0	0
Kreditinstitutter	0	0	0	0
Anden gæld	1.994.466	1.407.393	587.073	0
	1.994.466	1.407.393	587.073	0

6. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

7. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2022

1